rozmaitej narodowości i stopnia naukowego, z muzyką lub bez, rekomendują się na stałe umieszczenie w domach, lub na dawanie lekcji na godziny. Wiadomość powziąć można u pośredniczącej w rekomendacji Karoliny Merry, w domu pod Nrem 9 przy ulicy Trębackiej, wprost Nowo-Senatorskiej. (2-3) — 7605 —

W dniu 31 Sierpnia (12 Września) 1871 roku w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nrem 549 w Wydziale I-szym, o godzinie 2-jej z południa, sprzedana zostanie w drodze działów przed W-nym Józefem Sadkowskim asesorem tegoż Trybunału, Delegowanym

Nieruchomość Nr 158

5,416 kop. 57, jako szacunku zniżonego, a na wadium złożony potrzeba rs. 750.

Blizsza wiadomość u Podpisarza Trybunału Cywilnego Wydziału II-go w Warszawie, i u podpisanego Adwokata w Warszawie pod Nrem 549a, przy ulicy Długiej zamieszkałego. (2-2) — 7655 — **Juljan Czajkowski, Adwokat.**

W dniu 3 (15) Września 1871 roku, o godzinie 10-jej rano, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, **Nieruchomość** w Warszawie pod Nrem 2496 lit. A przy ulicy Dzielnej położona, składająca się z Domu frontowego murowanego o parterze i jednym pięttrze, Oficyny drewnianej o parterze i jednym pięttrze, oraz innych zabudowań gospodarskich. Licytacja zacznie się od sumy rs. 4595 kop. 96. Wadium wynosi rs. 900. Blizsza wiadomości o powyższej sprzedaży, powziąć można u dyrygującego sprzedażą Józefa Kirszota, Patrona, w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 663/4/5 (18 nowy) zamieszkałego. (2-3) — 7544 — **Józef Kirszot, Patron.**

W dniu 31 Sierpnia (12 Września) 1871 roku, o godzinie 12-jej w południe, w Trybunale Cywilnym, w Warszawie pod Nrem 549 urzędującym, w Wydziale II-gim, przed W-nym Sadkowskim, Assesorem delegowanym, sprzedana będzie w drodze działów, **Kolonja w Sielcach pod Warszawą** położona, składająca się z Domu mieszkalnego, Stodoły, Obory, Ogrodu warzywnego i owocowego, mająca rozległości mórg n.p.